
令和３年１０月１日 

役員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

１０月度役員会開催の件 

 

初秋の候，日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、１０月度役員会を行いますので、万障繰り合わせて出席をお願いいたします。 

欠席の方は代理の出席をお願いします。 

 

記 

日時    １０月９日（土） １９時～ 

開催場所   町内会館 

議題 

 １・後期町内会会費集金について       小島会計担当 

  １-1：集金締切日  １０月２４日（日曜日）小島氏に届けてください。 

       

 ２・コロナ禍の為「芋煮会」を中止の代わりに全世帯に「記念品」を贈呈します。 

   社会福祉協議会からの「世代間交流助成金３万円」支給が決定しましたので 

   贈呈品目としてアルコールティシュの購入の承認をお願いします。 

 

 ３・町内会名簿の見直しをします。 

   平成２７年以来見直しを行ってない為見直しを行います。 

 

 ４・夏休み体操及びマスク助成金、敬老会助成金決定しました。 

 

 ５・その他 

   


